第３号様式

令和８年２月３日

１　会 議 名 令和７年度第２回八千代市上下水道事業運営審議会

２　開催日時
令和８年１月２７日（火）
　午後２時００分　～　午後３時２９分

３　開催場所
八千代市大和田新田３１２－５
　八千代市上下水道局庁舎２階　大会議室

４　議　　題

（１）八千代市社会資本総合整備計画（下水道事業）事
後評価について（答申）
（２）　八千代市水道施設再構築基本計画，八千代市水
道管路施設耐震化計画の見直しについて
（３）第３次八千代市水道事業経営戦略及び第３次八千
代市公共下水道事業経営戦略について
（４）水道事業会計における財政収支の見通し（投資・
財政計画）及び公共下水道事業会計における財政収支の
見通しについて（投資・財政計画）

５　出席者名等

森中委員，南山委員，齊藤委員，小倉委員，木村委員，
平賀委員，大内委員，梶原委員，菖蒲澤委員

（事務局）
豊田事業管理者，小川上下水道局長，余田上下水道局次
長，児玉給排水相談課長，浅野上水道課長，鹿野下水道
課長，高柳上水道課主幹，福田下水道課主幹，松﨑経営
企画課副主幹，若松経営企画課主査，矢越経営企画課主
任主事，小島経営企画課主任主事，宮崎給排水相談課副
主幹，佐藤給排水相談課副主幹，石塚上水道課副主幹，
西村上水道課副主幹，松川上水道課主査補，椎名下水道
課副主幹，安原下水道課副主幹，

６　公開又は非公開の別 公開

７　非公開の理由 --

８　傍聴人数 １人（定員５人）

９　所管課等
経営企画課　総務企画班
電話番号：０４７－４８３－６５７２

会 議 開 催 結 果